
２０２５年１２月吉日 

お客様各位  

一般財団法人 雑賀技術研究所 

製品事業部  

  

  

青果物用内部品質測定装置 シトラスセンサー・アグリセンサー 

保守サービスに関するご案内 

  

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、長らくご愛顧いただきました下記製品について、段階的に保守サービスを終了させていたただきます。  

誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具  

  

記  

  

1． 対象製品  

    青果物用内部品質測定装置 シトラスセンサー・アグリセンサー  

  

2． 保守サービス終了時期  

  

納品時期  保守サービス終了日  

２０１０年１２月末日まで  ２０２５年１２月末日  

２０１３年１２月末日まで  ２０２７年１２月末日  

２０１６年１２月末日まで ２０２９年１２月末日 

２０１７年１月以降  継続対応  

      ※修理に必要な部品が既に生産中止となっている場合は、保守サービス終了日前であっても 

対応できないことがあります。  

  

3．お問合せ先  

本件についてのお問い合わせは、以下の窓口までご連絡ください。  

  

製品事業部  山下・山野 （TEL 073-473-1893） 

以上  


